PORTARIA N° 81 DE 16 DEJUNHO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADOPÚBLICOPARA FUNÇÃOGRATIFICADADELlDER)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal
CLAUDIO ALEX GONÇALVES CARVALHO, portador da Cédula de Identidade n°
40.858.207-8 SSP/SPe inscrito no CPF/MF230 905 488 79, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Tecnólogo Químico, para exercer a função
gratificada de LlDERjunto ao setor de saneamento, em conformidade com a
LeiComplementar 10/2015 e suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaCI~tica de An lândia, 16 de junho de 2021.

pa~':;~~ SCh;ni .
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 16 de junho de2U,.ce s\.L:...,__.

pacrÍo~Francls~-h;n;
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabínete@analandia.sp.gov.br